ENVOL VERS LONDRES

Londres moderne, cosmopolite, culturelle, royale... Ce séjour te permettra d'explorer
Londres sous toutes ses facettes.

Pars a la découverte de la capitale anglaise et profite de ton été pour perfectionner ton
niveau d'anglais !

Lors de ce séjour linguistique a Londres, tu seras amené(e) a assister a 24 heures de
cours d'anglais réparties en 8 sessions de 3 heures, en parallele d'activites touristiques et
ludiques pour découvrir cette belle ville :

e |es cours sont dispensés par des professeurs anglophones qualifiés dans des classes
de 15 étudiants maximum.

® Le premier jour de cours, tu passeras un test permettant d'évaluer ton niveau d'anglais.
En fonction du résultat de chacun, des groupes de niveaux sont COmposeés.

e De fagon générale, les cours privilégient les méthodes actives (I'oral et I'échange entre
les participants, etc).

En dehors de tes heures de cours, tu partiras a la découverte de la ville et de ses lieux
immanquables, a travers de multiples activités programmées tout au long de la semaine :

Westminster,

London Eye,

Croisiéere sur la Tamise,

Visite du Musée Tussaud's,

Piccadilly Circus,

Leicester Square,

Visite de limmanquable Natural History Museum,
Covent Garden,

Notting Hill, Camden Market,

Initiation au cricket,

Visite guidée de Londres a vélo, en anglais, etc.

Le séjour est encadré par des animateurs dés ta ville de départ. Rigoureusement recrutés et
formes, ils assurent la sécurité, les déplacements, I'animation, et organisent la vie de
groupe. lIs seront disponibles tout au long du séjour :

* Directeur de séjour,
e 1 animateur pour 10 jeunes,
* Professeurs anglophones pour les cours.

Les départs vers Londres se feront en Eurostar depuis Paris ou Lille. Pour les villes
nécessitant un préacheminement en train vers Paris (Rennes, Bordeaux, Montpellier,
Toulouse, Lyon, Marseille), ce trajet se fera soit en vol direct, soit en train. Les plans de
transports peuvent étre modifiés si nécessaire, en fonction des aléas et contraintes
logistiques éventuelles.

Sur place, tu emprunteras le réseau des transports publics londonien sous la responsabilité
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Adresse du séjour

Page 1/6



des animateurs.

Tu seras accueilli(e) par des familles hétesses dans le sud-est de Londres, d'ou tu pourras
facilement te rendre aux cours d'anglais, accompagné-e par ta famille d'accuell. Si tu
souhaites étre hébergé-e au sein de la méme famille hdtesse qu'un-e eautre participant-e
du séjour que tu connais (méme sexe), c'est possible : il te suffira de nous I'indiquer lors de
la réservation du séjour. Le petit-déjeuner et le diner seront pris avec la famille et le
déjeuner sera sous forme de panier-repas (préparés par la famille hétesse).

BON A SAVOIR : Pour ce séjour, si tu souhaites étre hébergé-e dans la méme famille
gu'un-e autre partcipant-e ou non loin géographiquement : merci de nous contacter
rapidement une fois la réservation effectuée.

Exemple de planning donné a titre indicatif

JOUR 1 Départ - Arrivée dans la famille d'accueil

JOUR 2 Test + Cours (3h) - Musée de Madame Tussaud's

JOUR 3 Cours (3h) - Quartier de Westminster

JOUR 4 Visite panoramique en bus de la ville - Croisiére sur la Tamise
JOUR 5 Visite de Londres & vélo - Piccadilly Circus et Leicester Square
JOUR 6 Cours (3h) - Initiation au cricket

JOUR 7 Cours (3h) - Shopping a Camden Market

JOUR 8 Cours (3h) - Visite sur le theme du Street Art

JOUR 9 Cours (3h) - Covent Garden

JOUR 10 Cours (3h) - London Eye

JOUR 11 Natural History Museum - Kensington Gardens et Holland Park
JOUR 12 Journée en famille

JOUR 13 Cours (3h) - Marché de Notting Hill

JOUR 14 Shopping - Escape game urbain

JOUR 15 Retour

Ce séjour comprend

e |Les vols réguliers France / Londres / France avec la compagnie British Airways ou les
trajets en Eurostar France / Londres / France ainsi que les trajets en train jusqu'a la
gare Eurostar

e |Les taxes d'aéroport (85 € Marseille / 80 € Toulouse / 80 € Lyon), montants au
17/10/2025

® Les déplacements en transport en commun pendant le séjour

L'hébergement en famille hétesse : 14 nuits en pension compléte avec 2 francophones

par famille

Tous les repas a partir du diner du jour 1

24 cours d'anglais réparties en 8 sessions de 3 heures avec test de niveau le ler jour

Les activités, les droits d’entrées et les excursions du programme

L’encadrement : équipe locale, professeurs anglophones qualifiés et animateurs

L'assurance assistance/rapatriement

Un dossier de voyage

L'acces a l'appli pour suivre le blog du séjour

Une visio de préparation au séjour

NE COMPREND PAS : Etablissement du passeport : 17€ pour les moins de 15 ans, 42€
entre 15 et 17 ans.

ATTENTION ETA OBLIGATOIRE : Il faut désormais un ETA pour les séjours au
Royaume-Uni (16£ par personne a ce jour). En savoir + sur I'ETA.

AT ool T ETa N ol a I EERE R =Ne K Elnl o VAL es documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recu.
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https://blog.verdiehello.com/2024/09/30/mise-en-place-de-leta-pour-voyager-au-royaume-uni/

DJURINGA

ENVOL VERS LONDRES

INFOS PRATIQUES

En été, Londres bénéficie d'un climat tempéré et agréable, avec des températures
généralement comprises entre 18 et 25°C. Le temps est idéal pour les visites et les
activités en plein air, avec quelques averses possibles.

Il n'y a pas de décalage horaire avec la France en été.

La monnaie utilisée est la livre sterling (GBP). Les paiements en especes et par carte
bancaire sont largement acceptés dans toute la ville.

La langue officielle est I'anglais, largement utilisée dans les transports, les commerces et
les lieux touristiques, ce qui facilite la pratique de la langue pendant le séjour.
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LE CENTRE D'ACCUEIL

Familles d'accueil (Londres envol)

Les jeunes sont hébergés en familles d'accueil, rigoureusement sélectionnées par les correspondants locaux de notre partenaire, aprés une visite
scrupuleuse a leur domicile.

Le choix des familles est effectué selon des critéres trés strictes : hygiéne des lieux, confort de la maison, disponibilité des membres de la famille, etc. Les
familles d’accueil sont par la suite régulierement inspectées. La mere ou le pére doit étre présent (e) au foyer pour accueillir le jeune a la fin des activités.

LA REGION

Londres est connue pour étre I'une des plus belle ville du monde, mais aussi I'une des plus diversifiée en terme de culture avec 50 nationalités parlant plus
de 300 langues différentes. La ville [égendaire est aussi renommeée pour la richesse de son histoire et de sa culture qui s’étalent sur presque 2000 ans.
Plusieurs adjectifs peuvent caractériser la ville de Londres. Elle est fascinante (par son histoire), Délicieuse (par sa cuisine), subjuguante et attirante (par ses
animations et ses couleurs) mais on est surtout ébloui par sa beauté.
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DJURINGA

ENVOL VERS LONDRES

Date de départ
14/06/2026
01/07/2026
12/07/2026
15/07/2026

29/07/2026
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Durée

15 jours
15 jours
15 jours
15 jours

15 jours

Tarif

1730.00 €

1730.00 €

1730.00 €

1730.00 €

1730.00 €
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Ville de départ
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
LILLE

LILLE

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS
RENNES
RENNES
RENNES
RENNES
RENNES
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE

TOULOUSE

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Transport de départ
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
EUROSTAR
EUROSTAR

TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
EUROSTAR
EUROSTAR
EUROSTAR
EUROSTAR
EUROSTAR

TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION

TRAIN OU AVION

Tarif

160.00 €

160.00 €

160.00 €

160.00 €

160.00 €

60.00 €

60.00 €

110.00 €

110.00 €

110.00 €

110.00 €

110.00 €

155.00 €

145.00 €

145.00 €

155.00 €

155.00 €

160.00 €

160.00 €

160.00 €

160.00 €

160.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

130.00 €

130.00 €

130.00 €

130.00 €

130.00 €

85.00 €

110.00 €

110.00 €

85.00 €

85.00 €
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Ville de retour
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
LILLE

LILLE

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS
RENNES
RENNES
RENNES
RENNES
RENNES
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE

TOULOUSE

Transport de retour
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
EUROSTAR
EUROSTAR

TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
EUROSTAR
EUROSTAR
EUROSTAR
EUROSTAR
EUROSTAR

TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN + EUROSTAR
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION
TRAIN OU AVION

TRAIN OU AVION

Tarif

160.00 €
160.00 €
160.00 €
160.00 €
160.00 €

60.00 €

60.00 €
110.00 €
110.00 €
110.00 €
110.00 €
110.00 €
155.00 €
145.00 €
145.00 €
155.00 €
155.00 €
160.00 €
160.00 €
160.00 €
160.00 €
160.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €
130.00 €
130.00 €
130.00 €
130.00 €
130.00 €

85.00 €
110.00 €
110.00 €

85.00 €

85.00 €
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