

EN VOL VERS LONDRES



DESCRIPTION

Londres moderne, cosmopolite, culturelle, royale... Ce séjour te permettra d'explorer Londres sous toutes ses facettes.

Pars à la découverte de la **capitale anglaise** et profite de ton été pour perfectionner ton niveau d'anglais !

ACTIVITES

Lors de ce **séjour linguistique à Londres**, tu seras amené(e) à assister à 24 heures de cours d'anglais réparties en 8 sessions de 3 heures, en parallèle d'**activités touristiques et ludiques** pour découvrir cette belle ville :

- Les cours sont dispensés par des professeurs anglophones qualifiés dans des classes de 15 étudiants maximum.
- Le premier jour de cours, tu passeras un test permettant d'évaluer ton niveau d'anglais. En fonction du résultat de chacun, des groupes de niveaux sont composés.
- De façon générale, les cours privilégient les méthodes actives (l'oral et l'échange entre les participants, etc.).

En dehors de tes heures de cours, tu partiras à la **découverte de la ville** et de ses lieux immanquables, à travers de multiples activités programmées tout au long de la semaine :

- Westminster,
- London Eye,
- Croisière sur la Tamise,
- Visite du Musée Tussaud's,
- Piccadilly Circus,
- Leicester Square,
- Visite de l'immanquable Natural History Museum,
- Covent Garden,
- Notting Hill, Camden Market,
- Initiation au cricket,
- Visite guidée de Londres à vélo, en anglais, etc.

ENCADREMENT

Le séjour est encadré par des animateurs dès ta ville de départ. Rigoureusement recrutés et formés, ils assurent la sécurité, les déplacements, l'animation, et organisent la vie de groupe. Ils seront disponibles tout au long du séjour :

- Directeur de séjour,
- 1 animateur pour 10 jeunes,
- Professeurs anglophones pour les cours.

TRANSPORTS

Les départs vers Londres se feront en Eurostar depuis Paris ou Lille. Pour les villes nécessitant un préacheminement en train vers Paris (Rennes, Bordeaux, Montpellier, Toulouse, Lyon, Marseille), ce trajet se fera soit en vol direct, soit en train. Les plans de transports peuvent être modifiés si nécessaire, en fonction des aléas et contraintes logistiques éventuelles.

Sur place, tu emprunteras le réseau des transports publics londonien sous la responsabilité

à partir de **1730.00 € / jeune**

Du 14/06/2026 au 26/08/2026

Ages : **de 12 à 17 ans**

Organisateur : **Autre organisateur**

Agrément : **JEUNESSE ET SPORTS**

Frais de dossier : **19.00 € / jeune**

Adresse du séjour

des animateurs.

HEBERGEMENT

Tu seras accueilli(e) par des familles hôtes dans le sud-est de Londres, d'où tu pourras facilement te rendre aux cours d'anglais, accompagné·e par ta famille d'accueil. Si tu souhaites être hébergé·e au sein de la même famille hôtesse qu'un·e autre participant·e du séjour que tu connais (même sexe), c'est possible : il te suffira de nous l'indiquer lors de la réservation du séjour. Le petit-déjeuner et le dîner seront pris avec la famille et le déjeuner sera sous forme de panier-repas (préparés par la famille hôtesse).

BON À SAVOIR : Pour ce séjour, si tu souhaites être hébergé·e dans la même famille qu'un·e autre participant·e ou non loin géographiquement : **merci de nous contacter** rapidement une fois la **réservation effectuée**.

PROGRAMME

Exemple de planning donné à titre indicatif

- JOUR 1 Départ - Arrivée dans la famille d'accueil
- JOUR 2 Test + Cours (3h) - Musée de Madame Tussaud's
- JOUR 3 Cours (3h) - Quartier de Westminster
- JOUR 4 Visite panoramique en bus de la ville - Croisière sur la Tamise
- JOUR 5 Visite de Londres à vélo - Piccadilly Circus et Leicester Square
- JOUR 6 Cours (3h) - Initiation au cricket
- JOUR 7 Cours (3h) - Shopping à Camden Market
- JOUR 8 Cours (3h) - Visite sur le thème du Street Art
- JOUR 9 Cours (3h) - Covent Garden
- JOUR 10 Cours (3h) - London Eye
- JOUR 11 Natural History Museum - Kensington Gardens et Holland Park
- JOUR 12 Journée en famille
- JOUR 13 Cours (3h) - Marché de Notting Hill
- JOUR 14 Shopping - Escape game urbain
- JOUR 15 Retour

BUDGET

Ce séjour comprend

- Les vols réguliers France / Londres / France avec la compagnie British Airways ou les trajets en Eurostar France / Londres / France ainsi que les trajets en train jusqu'à la gare Eurostar
- Les taxes d'aéroport (85 € Marseille / 80 € Toulouse / 80 € Lyon), montants au 17/10/2025
- Les déplacements en transport en commun pendant le séjour
- L'hébergement en famille hôtesse : 14 nuits en pension complète avec 2 francophones par famille
- Tous les repas à partir du dîner du jour 1
- 24 cours d'anglais réparties en 8 sessions de 3 heures avec test de niveau le 1er jour
- Les activités, les droits d'entrées et les excursions du programme
- L'encadrement : équipe locale, professeurs anglophones qualifiés et animateurs
- L'assurance assistance/rapatriement
- Un dossier de voyage
- L'accès à l'appli pour suivre le blog du séjour
- Une visio de préparation au séjour

NE COMPREND PAS : Etablissement du passeport : 17€ pour les moins de 15 ans, 42€ entre 15 et 17 ans.

ATTENTION ETA OBLIGATOIRE : Il faut désormais un ETA pour les séjours au Royaume-Uni (16£ par personne à ce jour). [En savoir + sur l'ETA](#).

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

!!!! Spécimens donnés à titre d'exemple !!! : Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.

EN VOL VERS LONDRES

INFOS PRATIQUES

INFOS PRATIQUES

CLIMAT

En été, Londres bénéficie d'un climat tempéré et agréable, avec des températures généralement comprises entre 18 et 25°C. Le temps est idéal pour les visites et les activités en plein air, avec quelques averses possibles.

DÉCALAGE HORAIRE

Il n'y a pas de décalage horaire avec la France en été.

MONNAIE

La monnaie utilisée est la livre sterling (GBP). Les paiements en espèces et par carte bancaire sont largement acceptés dans toute la ville.

LANGUE

La langue officielle est l'anglais, largement utilisée dans les transports, les commerces et les lieux touristiques, ce qui facilite la pratique de la langue pendant le séjour.

EN VOL VERS LONDRES



LE CENTRE D'ACCUEIL

Familles d'accueil (Londres envol)

Les jeunes sont hébergés en familles d'accueil, rigoureusement sélectionnées par les correspondants locaux de notre partenaire, après une visite scrupuleuse à leur domicile.

Le choix des familles est effectué selon des critères très strictes : hygiène des lieux, confort de la maison, disponibilité des membres de la famille, etc. Les familles d'accueil sont par la suite régulièrement inspectées. La mère ou le père doit être présent (e) au foyer pour accueillir le jeune à la fin des activités.

LA REGION

Londres est connue pour être l'une des plus belles villes du monde, mais aussi l'une des plus diversifiées en termes de culture avec 50 nationalités parlant plus de 300 langues différentes. La ville légendaire est aussi renommée pour la richesse de son histoire et de sa culture qui s'étendent sur presque 2000 ans. Plusieurs adjectifs peuvent caractériser la ville de Londres. Elle est fascinante (par son histoire), délicieuse (par sa cuisine), subjuguante et attirante (par ses animations et ses couleurs) mais on est surtout ébloui par sa beauté.

ENVOI VERS LONDRES

TARIFS

Date de départ	Durée	Tarif
14/06/2026	15 jours	1730.00 €
01/07/2026	15 jours	1730.00 €
12/07/2026	15 jours	1730.00 €
15/07/2026	15 jours	1730.00 €
29/07/2026	15 jours	1730.00 €

TRANSPORT (départ)

Ville de départ	Transport de départ	Tarif
BORDEAUX	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
BORDEAUX	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
BORDEAUX	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
BORDEAUX	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
BORDEAUX	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
LILLE	EUROSTAR	60.00 €
LILLE	EUROSTAR	60.00 €
LYON	TRAIN OU AVION	110.00 €
LYON	TRAIN OU AVION	110.00 €
LYON	TRAIN OU AVION	110.00 €
LYON	TRAIN OU AVION	110.00 €
LYON	TRAIN OU AVION	110.00 €
MARSEILLE	TRAIN OU AVION	155.00 €
MARSEILLE	TRAIN OU AVION	145.00 €
MARSEILLE	TRAIN OU AVION	145.00 €
MARSEILLE	TRAIN OU AVION	155.00 €
MARSEILLE	TRAIN OU AVION	155.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
PARIS	EUROSTAR	60.00 €
PARIS	EUROSTAR	60.00 €
PARIS	EUROSTAR	60.00 €
PARIS	EUROSTAR	60.00 €
PARIS	EUROSTAR	60.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
TOULOUSE	TRAIN OU AVION	85.00 €
TOULOUSE	TRAIN OU AVION	110.00 €
TOULOUSE	TRAIN OU AVION	110.00 €
TOULOUSE	TRAIN OU AVION	85.00 €
TOULOUSE	TRAIN OU AVION	85.00 €

TRANSPORT (retour)

Ville de retour	Transport de retour	Tarif
BORDEAUX	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
BORDEAUX	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
BORDEAUX	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
BORDEAUX	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
BORDEAUX	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
LILLE	EUROSTAR	60.00 €
LILLE	EUROSTAR	60.00 €
LYON	TRAIN OU AVION	110.00 €
LYON	TRAIN OU AVION	110.00 €
LYON	TRAIN OU AVION	110.00 €
LYON	TRAIN OU AVION	110.00 €
LYON	TRAIN OU AVION	110.00 €
MARSEILLE	TRAIN OU AVION	155.00 €
MARSEILLE	TRAIN OU AVION	145.00 €
MARSEILLE	TRAIN OU AVION	145.00 €
MARSEILLE	TRAIN OU AVION	155.00 €
MARSEILLE	TRAIN OU AVION	155.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + EUROSTAR	160.00 €
PARIS	EUROSTAR	60.00 €
PARIS	EUROSTAR	60.00 €
PARIS	EUROSTAR	60.00 €
PARIS	EUROSTAR	60.00 €
PARIS	EUROSTAR	60.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
RENNES	TRAIN + EUROSTAR	130.00 €
TOULOUSE	TRAIN OU AVION	85.00 €
TOULOUSE	TRAIN OU AVION	110.00 €
TOULOUSE	TRAIN OU AVION	110.00 €
TOULOUSE	TRAIN OU AVION	85.00 €
TOULOUSE	TRAIN OU AVION	85.00 €